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W 2018 roku miasto będzie kontynuowało realizację 36 zadań inwestycyjnych
rozpoczętych co najmniej w 2017 roku, o łącznej wartość prawie 47 milionów
złotych. W 2018 roku na ich realizację przeznaczymy dokładnie 28 927 509,60 zł.

W nadchodzącym roku skończymy realizację kilkunastu inwestycji. Jesteśmy na
półmetku m.in. budowy bloków przy ul. Płockiej (szczegóły poniżej), Alei św.
Wojciecha czy Pałacu Ślubów. Po zamknięciu pierwszej fazy przebudowy „popówki”
wrą prace wewnątrz budynku.  Do końca sierpnia 2018 r. roboty mają się zakończyć,
a wkrótce później w odnowionym, dostosowanym do potrzeb osób z
niepełnosprawnością budynku znajdą siedzibę dwa ratuszowe wydziały, spraw
obywatelskich oraz Urząd Stanu Cywilnego. Wartość zadania to 1 937 515 zł.

W ramach porządkowania gospodarki wodno-ściekowej (działania w tym zakresie
rozpoczęliśmy w 2007 roku), przy ulicach Obrońców Mławy, Czechowskiej i
Sokalskiego powstaje kolejny zbiornik retencyjny. Na ten cel miasto przeznacza
1 123 000 zł. Przypomnijmy, że dotychczas zbudowane trzy przepusty na rzeczce
Seracz oraz trzy zbiorniki retencyjne ograniczyły problem zalewania posesji w czasie
obfitych opadów deszczu.

W 2018 roku ma zostać zakończona budowa Alei św. Wojciecha – drogi łączącej ulice
Kościuszki i Sienkiewicza. To przy niej w przyszłości będą zlokalizowane dworzec
zintegrowany oraz centrum handlowe. Koszt inwestycji wynosi 6 213 285 zł. Na
budowę tego traktu miasto otrzymało dofinansowanie zewnętrzne w wysokości około
50 procent.

Dofinansowanie miasto otrzymało także na budowę prawie 20 kilometrów sieci
kanalizacji sanitarnej. Prace trwają równocześnie w ośmiu obszarach. We wrześniu
2018 roku inwestycja zostanie zakończona. Jej planowana wartość (27 211 950 zł) i
przyznane dofinansowanie (14 208 180, 50 zł), zmieniają się, ponieważ wartość
realizacji po przetargach jest znacznie niższa.

Trwają także intensywne prace związane z rewitalizacją obszaru przy „Handlowcu”.
W tej chwili przebudowywane są sieci podziemne. W przyszłym roku ułożone zostaną
nowe nawierzchnie, zbudowana fontanna i ustawione elementy małej architektury.
Prace potrwają do końca października 2018 r. i będą kosztować miasto 3 531 293 zł.



Ponadto w planach są przebudowa estrady i budowa placu zabaw w mławskim
parku, parkingu w dzielnicy przemysłowej, dokończenie przebudowy ulic: Srebrnej,
Złotej, Marii Dąbrowskiej, Mariackiej, Misia Puchatka, Anny Dobrskiej, Księcia
Maciusia oraz budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na wielu odcinkach.
Specjalnie dla najmłodszych uczniów szkół podstawowych numer 2 i 3 powstaną
place zabaw w sąsiedztwie tych placówek.
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